- 1 -

“明德”课程思政通字„2022‟2 号

关于举办“课程思政高质量推进”

专题培训的通知

校属各教学单位：

为全面推进课程思政高质量建设，加强课程思政示范课程

的宣传引领作用，中心联合校教师发展中心组织“课程思政高

质量推进”专题培训会，现将有关事项通知如下。

一、培训对象

各专业一线教师及课程思政相关教学管理人员。

二、培训主题及日程安排

序号 培训主题 培训时间 培训地点

 - 2 -

1
从课程价值论看课程思政的育人功

能

5 月 13 日上午

9:00-12:00
1305

2 课程思政教学体系构建与方法创新
5 月 13 日下午

3:00-6:00
1305

3 课程思政教学评价与质量评价
5 月 14 日上午

9:00-12:00
1305

4 课程思政示范课建设（自然科学类）
5 月 14 日下午

3:00-6:00
1305

5 课程思政示范课建设（人文社科类）
5 月 14 日下午

3:00-6:00
1308

三、其他

1 参加培训人员须提前 10 分钟到达会场。佩戴口罩，严禁

迟到、早退，不得无故缺席。听报告时须将手机关机或置于静音

状态，严禁接打电话。

2.完成全部培训内容的学员将获得继续教育 16 学

时，参加部分培训内容的学员给予相应学分，按单场

4 学时计。培训人员需全程听完讲座，现场签到。

“明德”课程思政教学研究中心

教师发展中心

2022 年 5 月 12日

湖北汽车工业学院“明德”课程思政教学研究中心     2022年 5月 12日印发